

Työhyvinvointia työmatkakortista

Fölin työmatkakortti on työntekijöille tarjottava työsuhde-etu, jolla työntekijä voi ladata omaa matkakorttiaan. Joukkoliikenteen käyttäminen lisää hyötyliikuntaa arjessa, mikä vähentää sairauspoissaoloja. Ja samalla kun työntekijöiden työhyvinvointi kasvaa, kasvaa myös työmotivaatio. Fölin työmatkakortti auttaa tasapuolistamaan työsuhte-etuja. Se on myös helppo tapa toteuttaa ympäristöstrategiaa käytännössä.

Työmatkakortti on työntekijälle veroton etu 300 euroon saakka, eikä siitä tule palkan sivukulua työnantajalle. Jos työnantaja maksaa työmatkakortista verovapaan maksimimäärän eli 25 euroa kuukaudessa, 30 päivän kausikortti tulee maksamaan työntekijälle 30 euroa kuukaudessa. Työmatkakortti on luontoisetu, ja sen voi halutessaan esimerkiksi rajata vain niille työntekijöille, joilla ei ole käytössä omaa parkkiruutua.

Turun kaupungilla työmatkakortti otettiin iloiten vastaan

Turun kaupunki otti Fölin työmatkakortin käyttöön kesällä 2019. Vuoden 2020 alusta työmatkakortti tuli myös muiden alueen yritysten ja organisaatioiden saataville. Palvelu on otettu hyvin vastaan ja uusia työmatkakorttia työntekijöilleen tarjoavia yrityksiä tulee viikoittain.

On upeaa, että Turun kaupunki otti työmatkakortin käyttöön ja näyttää edelläkävijänä mallia muille alueen työnantajille. Turun kaupunkiseudulla on toimiva joukkoliikenne, joka sopii mainiosti työmatkaliikkumiseen, kertoo joukkoliikennepalvelujohtaja Sirpa Korke Turun kaupungilta.

Syksyllä 2019 tehty kyselytutkimus osoitti, että täydet 100 % Turun kaupungin työsuhte-etuja käyttävistä suosittelee etua muille.

Fölin työmatkakortin saa yrityksen käyttöön lähettämällä Fölin sähköpostia osoitteeseen joukkoliikenne@turku.fi.

Ympäristöasiat ovat minulle tärkeitä, siksi työmatkakortti on erityisen fiksu henkilöstöetu. Lisäksi Fölin käyttö on nyt todella edullista. Aikaisemmin käytin arvokorttia tai kimpakyytiä. Nyt ei tarvitse miettiä, koska hypään bussiin, ja tulee myös käveltyä enemmän, iloitsee Turun kaupungin viestintäsuunnittelija Jaana Räsänen-Nauska.

Työmatkakortin työntekijöilleen tarjoavissa yrityksissä keskimäärin noin 20 % henkilökunnasta hyödyntää edun. Työmatkakortti on pidetty etu myös siitä syystä, että sitä voi hyödyntää työmatkojen lisäksi vapaa-ajan matkoissa. Fölin ei ole vyöhykehinnointelua vaan samat liput kelpaavat koko alueella eli Turussa, Kaarinassa, Raisiossa, Liedossa, Naantalissa ja Ruskolla.

Lue lisää Fölin palveluista yrityksille: foli.fi/yrityksille

FÖLI

TURUN SEUDUN
JOUKKOLIIKENNE

